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 UPPSALA 
 

Uppsala har alltid varit en viktig plats och är idag Sveriges fjärde största stad. Här finns 
Nordens äldsta universitet och Svenska kyrkans ärkebiskopssäte. Staden är under ständig 
utveckling och blandat med de vackra historiska miljöerna finns mycket ny arkitektur. 

 

ONSDAGEN DEN 20 MAJ 2026 
 

*Kl. 07.15 Avresa från Hållsta, gamla IBM 
Kl. 07.35 Avresa från Torshälla, Kofältet 
Kl. 07.55 Avresa från Eskilstuna, teatern 
Kl. 08.15 Avresa från Kjula, parkeringen kiosken 
Väl framme i Uppsala börjar vi med kaffe och smörgås som serveras i Katedralkafeet. Här 
möter vi vår guide för ett besök i Uppsala domkyrka. Sveriges rikshelgedom som började 
uppföras på 1270-talet och invigdes 1435. Under sju århundraden har miljontals människor 
sökt sig hit och nu får vi en visning av domkyrkan, Nordens största katedral.  
 
Uppsala universitet äger en av landets största konstsamling som tidigare endast varit 
tillgänglig i begränsad omfattning. Nu har stora delar av denna unika samling flyttat in i 
Gustavianum och under visningen presenteras ett urval av de främsta verken. På en central 
plats står det berömda konstskåpet från Augsburg.  
 
Kl. 12.45 serveras lunch i restaurang Borgen.  
 
Mätta och belåtna ska vi få lära känna Gösta Knutsson och hans katter. Vår guide tar oss 
med på en underhållande vandring i de gamla kvarteren där vi får veta mer om både 
författarens liv och om de äventyr som bland andra Pelle, Maja och Måns var med om. 
 
Vi får en kort busstur i Uppsala innan det är dags att åka hem igen. Under bussrundturen 
får vi höra med om Uppsala slott, Botaniska trädgården, Carolina Rediviva, 
Universitetshuset mm. 
 
Hemresa för att vara åter i Eskilstuna ca kl. 18.00.   
 

Pris per person: 1.195:- 
I priset ingår:  bussresa, 1 x kaffe med smörgås, lunch inkl. sallad och 
  bordsvatten samt kaffe och kaka, samtliga besök och guidningar 
  som nämns i programmet.  
*Hämtning i Hållsta vid minimum 6 anmälda resenärer 

 


